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(B) 支出合計

　受付担当4名 電気・ガス・上下水道・電話・新聞　他
採用活動費

事業費

※１　人件費には、報酬、賃金、手当のほか、社会保険料、福利厚生費などを含みます。
※２　本社経費や間接費などを経費に含める場合は、その算定根拠、配賦基準を別紙に
　　　明記してください。
※３　委託費には、再委託に要する費用を記述してください。
※４　管理に係る備品経費＝備品購入費－平成32年度末残存簿価
※５　必要に応じて小区分を設定しても構いません。

職員F   ：

項目

賃料 賃料、管理費、駐車場、敷金、礼金、仲介手数料、火災保険

職員EG  ： 移転付帯工事 ネット・電話工事・足場撤去

職員D   ：

職員E   ： ③仮事務所経費 ③の計 0

164,421
職員C   ： 0人件費・・・（１）

※常勤職員（報酬、賞与、通勤費、福利厚生費含む）

職員A   ：

32,065,429

② 管理に係る備品購入費 ②の計 164,421
職員B   ：

項目
備品購入費

①＋②+③の計 60,409,019 その他保守 移動式バスケットゴール保守　他 108,000
①  管理運営費 （１）＋（２）＋（３）　の計 60,244,598 委託費　計・・・（３） 10,713,137

消防設備保守 消防用設備点検 356,400
積　　算　　内　　訳 0 駐車場管理 簡易誘導　ほか 73,181

0 物流運搬費 大規模イベント時の運搬費　等 238,140
公衆電話収入 4,790 植栽管理 剪定、除草、薬財散布、施肥 550,800

277,776
コピーサービス収入 158,940 警備 機械警備 470,448

スポーツ施設その他　計・・・（２） 3,665,185 受電設備保安管理 電気主任技術者選任、年次・月次点検 388,800

③ 雑入 163,730 観覧席保守点検 ﾒｰｶｰ保守

使用取消に係る返還金 0 受水槽点検清掃 受水槽清掃、水質検査 187,164

小学生 4,900 自動ドア保守点検 ﾒｰｶｰ保守 149,040

中高生 4,000 昇降機保守点検 ﾒｰｶｰ保守 570,240

回数券 一般 110,000 一般廃棄物処理費 処理、ﾏﾆﾌｪｽﾄ 116,652

日常清掃、定期清掃、生息調査、駆除 7,096,896

高校生以下 366,600 産業廃棄物処理費 処理、ﾏﾆﾌｪｽﾄ 129,600

小学生 37,905 事務費・管理費　計・・・（２） 17,466,032

体育館（団体使用） 一般 2,279,280

委託費

清掃害虫防除費

HP保守、電球・ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟ等消耗品ほか 1,112,268

中高生 247,300 販売管理費 間接部門費　等 4,579,818

諸室　計・・・（１） 4,797,950 雑費 給茶機ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ等 0

ス

ポ
ー

ツ

施

設

体育館（個人使用） 一般 615,200 施設管理費

使用取消に係る返還金 25,990 保険料 傷害保険 0

会議室３ 289,380 教育訓練費 外部講師による教育 6,694

会議室２ 178,340 車両費 連絡用車両、ｶﾞｿﾘﾝ代 282,846

会議室１ 220,780 修繕費 施設改善等、指定管理者実施範囲分 320,868

集会室 511,190 光熱水費 電気、水道、ｶﾞｽ 10,054,697

講習室２ 255,740 租税公課 収入印紙 0

講習室１ 311,220 諸会費 千葉市防火管理協会 6,000

多目的室 1,626,100 支払手数料 振込手数料 53,734

工作室 257,260 支払リース料 複合機、給茶機 64,800

料理自習室 146,030 賃借料 業務用駐車場 72,000

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞ料、電話代 469,680

音楽室 597,170 図書印刷費 事務所ｺﾋﾟｰ機 167,037

（１）＋（２）の計 8,463,135 旅費交通費 区役所、関係機関等への外出交通費 42,428

諸

　

　

室

諸室 和室 378,750 通信運搬費

事務消耗品等 231,205

①  市からの委託料 53,033,000 作業衣服費 制服 1,957

区　　分 積　　算　　内　　訳 金額（円）

(A) 収入合計 ①＋②＋③の計 61,659,865

事務
費・

管理費

消耗品費

平成29年度 まとめ　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

内　　　訳 金額（円）

②  利用料金収入



NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 終活セミナー 4月26日 4,000 3,680 320

2 健康料理教室 5月24日 9,600 14,651 ▲ 5,051

3 羊毛フェルト教室 6月4日 15,000 12,865 2,135

4 お菓子教室 6月14日 6,000 8,761 ▲ 2,761

5 プラザ音楽祭 6月24日 0 5,500 ▲ 5,500

6 ゆかた着付教室 7月1，8日 9,000 7,216 1,784

7 フリーマーケット 7月2日 12,500 1,836 10,664

8 子育て講演会 7月5日 0 1,000 ▲ 1,000

9 七夕 7月7日 0 2,436 ▲ 2,436

10 健康料理教室 7月10日 9,000 16,170 ▲ 7,170

11 あすみde婚活 7月15日 15,200 11,927 3,273

12 親子そば打ち 7月30日 9,000 20,410 ▲ 11,410

13 ﾊﾟﾝﾌﾗﾜｰ粘土の宝箱作り 8月2日 12,800 21,520 ▲ 8,720

14 親子アニメ劇場 8月4,11日 0 2,000 ▲ 2,000

15 写真立てを作ろう 8月17日 0 760 ▲ 760

16 劇団さくらんぼ公演 8月27日 0 8,080 ▲ 8,080

17 お菓子教室② 9月6日 7,200 8,451 ▲ 1,251

18 土気シビックコンサート 9月10日 0 74,193 ▲ 74,193

19 健康料理教室② 9月13日 7,800 10,030 ▲ 2,230

20 食事セミナー 6月13,27日
9月26日 0 4,150 ▲ 4,150

21 卓球大会 9月30日 7,000 22,902 ▲ 15,902

22 健康義塾
9/11,20,
25,10/6 0 2,800 ▲ 2,800

23 歯っぴー健康教室
10/3,10,
17,24 0 2,480 ▲ 2,480

24 バドミントン教室
10月1,8,22,
29,11月5日 62,500 60,020 2,480

25 菊まつり 10月27日
～11月10日 0 10,137 ▲ 10,137

26 健康料理教室 11月15日 9,600 15,757 ▲ 6,157
27 読書まつり 11月18日 0 1,860 ▲ 1,860
28 ﾌﾟﾗｻﾞまつりﾌﾘｰﾏｰｹｯﾄ 11月25日 12,500 0 12,500
29 防犯防災セミナー 11月26日 0 0 0

30 クリスマスツリー展示
12月１日
　～25日 0 1,322 ▲ 1,322

31 お菓子教室 12月6日 8,000 11,765 ▲ 3,765
32 ぷらざ寄席 12月17日 0 5,860 ▲ 5,860
33 プラザ映画鑑賞会 1月14日 0 4,510 ▲ 4,510
34 親子で楽しくあそびましょう 1月24日 0 4,860 ▲ 4,860
35 雛飾り 3月3日 0 0 0

平成２９年度　土気あすみが丘プラザ　自主事業　収支報告書

（単位：円）



36 歴史講座 3月3日 3,200 3,920 ▲ 720
37 簡単に作れるパン教室 3月10日 12,000 10,738 1,262
38 健康料理教室④ 3月15日 10,200 12,338 ▲ 2,138
39 春のダンスパーティー 3月25日 30,000 30,866 ▲ 866

272,100 437,771 ▲ 165,671合　　　計



　様式第５号－４

No 1

※１　人件費、事務費・管理費、委託費は、提案書様式第５号－２と同様に記述してくださ
い。
※２　使用料には、自主事業により市に支払う占用料などを記述してください。
※３　事業費には、自主事業による出演料などを記述してください。
※４　利用料金には、自主事業により支払う当該施設の利用料金を記述してください。
※５　必要に応じて小区分を設定しても構いません。

事務費・管理費 192,413

利用料金 93,050

収支(A)-(B) ▲ 165,671

使用料 0

項
　
　
　
　
　
目

人件費 152,308

事業費 0

積　　算　　内　　訳 金額（円）

(B) 支出合計 合計 437,771

積　　算　　内　　訳 金額（円）

(A) 収入合計 合計 272,100

項
　
　
　
　
　
目

管理費 0

項
　
目

参加費

平成29年度　　　　　土気あすみが丘プラザ　自主事業の収支内訳書

【自主事業名】　全体まとめ

内　　　　　　　　　訳 金額（円）



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 プラザ映画鑑賞会 1月14日 0 4,510 ▲ 4,510

2 親子で楽しくあそびましょう 1月24日 0 4,860 ▲ 4,860

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

0 9,370 ▲ 9,370

平成２９年度　１月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

0 0 0

平成２９年度　２月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 雛飾り 3月3日 0 0 0

2 歴史講座 3月3日 3,200 3,920 ▲ 720

3 簡単に作れるパン教室 3月10日 12,000 10,738 1,262

4 健康料理教室④ 3月15日 10,200 12,338 ▲ 2,138

5 春のダンスパーティー 3月25日 30,000 30,866 ▲ 866

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

55,400 57,862 ▲ 2,462

平成２９年度３月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 終活セミナー 4月26日 4,000 3,680 320

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

4,000 3,680 320

平成29年度　4月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 健康料理教室 5月24日 9,600 14,651 ▲ 5,051

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

9,600 14,651 ▲ 5,051

平成29年度　５月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 羊毛フェルト教室 6月4日 15,000 12,865 2,135

2 お菓子教室 6月14日 6,000 8,761 ▲ 2,761

3 プラザ音楽祭 6月24日 0 5,500 ▲ 5,500

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

21,000 27,126 ▲ 6,126

平成29年度　６月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 ゆかた着付教室 7月1，8日 9,000 7,216 1,784

2 フリーマーケット 7月2日 12,500 1,836 10,664

3 子育て講演会 7月5日 0 1,000 ▲ 1,000

4 七夕 7月7日 0 2,436 ▲ 2,436

5 健康料理教室 7月10日 9,000 16,170 ▲ 7,170

6 あすみde婚活 7月15日 15,200 11,927 3,273

7 親子そば打ち 7月30日 9,000 20,410 ▲ 11,410

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

54,700 60,995 ▲ 6,295

平成２９年７月　収支報告明細書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 ﾊﾟﾝﾌﾗﾜｰ粘土の宝箱作り 8月2日 12,800 21,520 ▲ 8,720

2 親子アニメ劇場 8月4,11日 0 2,000 ▲ 2,000

3 写真立てを作ろう 8月17日 0 760 ▲ 760

4 劇団さくらんぼ公演 8月27日 0 8,080 ▲ 8,080

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

12,800 32,360 ▲ 19,560

平成２９年度　８月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 お菓子教室② 9月6日 7,200 8,451 ▲ 1,251

2 土気シビックコンサート 9月10日 0 74,193 ▲ 74,193

3 健康料理教室② 9月13日 7,800 10,030 ▲ 2,230

4
食事セミナー

6月13,27日
9月26日 0 4,150 ▲ 4,150

5 卓球大会 9月30日 7,000 22,902 ▲ 15,902

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

22,000 119,726 ▲ 97,726

平成２９年度　９月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 健康義塾
9/11,20,
25,10/6 0 2,800 ▲ 2,800

2 歯っぴー健康教室 10/3,10,
17,24 0 2,480 ▲ 2,480

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

0 5,280 ▲ 5,280

平成２９年度　10月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 バドミントン教室
10月1,8,22,
29,11月5日 62,500 60,020 2,480

2 菊まつり
10月27日
～11月10日 0 10,137 ▲ 10,137

3 健康料理教室 11月15日 9,600 15,757 ▲ 6,157

4 読書まつり 11月18日 0 1,860 ▲ 1,860

5 ﾌﾟﾗｻﾞまつりﾌﾘｰﾏｰｹｯﾄ 11月25日 12,500 0 12,500

6 防犯防災セミナー 11月26日 0 0 0

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

84,600 87,774 ▲ 3,174

平成２９年度　11月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

（単位：円）

合　　　計



様式第５号－５

NO. 事業名 実施時期 収入 支出 収支

1 クリスマスツリー展示
12月１日
　～25日 0 1,322 ▲ 1,322

2 お菓子教室 12月6日 8,000 11,765 ▲ 3,765

3 ぷらざ寄席 12月17日 0 5,860 ▲ 5,860

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

8,000 18,947 ▲ 10,947

平成２９年度　１２月　土気あすみが丘プラザ　収支報告書

土気あすみが丘プラザ
（単位：円）

合　　　計


